
Zmiana uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

Zacho.2001.21.441 z dnia 2001.06.29

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 29 czerwca 2001r.

Wejście w życie:

14 lipca 2001 r.

Uwagi:

Zmienia: uchwała Nr XV/279/2000 Rady Miejskiej w Koszalinie z 28.04.2000 r.

Uwagi:

Zmienia: uchwała Nr XV/279/2000 Rady Miejskiej w Koszalinie z 28.04.2000 r.

UCHWAŁA Nr XXIII/409/2001

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 27 kwietnia 2001 r.)

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

Na podstawie art. 98 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2000 r. Nr 46, poz. 543) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§  1. W uchwale Nr XV/279/2000 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2000 r. w sprawie

ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej w § 1 liczbę 50 zastępuje się liczbą 25.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§  3. 

1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodnio-pomorskiego.

2.Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie.


